ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO, CARNAGO

appartamento al piano secondo

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

Studio Notaio Gaudenazi, via F. Aprile n.5, Varese

G. Broggini

0332287598

Miro Santangelao

C. Gaudenzi

0332283060

€ 36.000,00

€ 0,00

€ 0,00

19/06/2015 ore 12:00

10/07/2015 ore 12:00
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